*R.* Innuebant patri ejus, quem vellet vocari eum; et postulas pugillarem,

scripsit dicens: \* Joannes est nomen ejus. *V.* Apertum est os Zachariæ, et prophetavit dicens. Joannes. Glória Patri. Joannes.

### In III Nocturno

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam

Lectio vii Cap. 1, 57-68

**E**lisabeth implétum est tempus pariendi, et peperit filium. Et audierunt vicini et cognati ejus, quia magnificavit Dominus misericórdiam suam cum illa, et congratulabantur ei. Et reliqua.

De Homilia sancti Ambrosii Episcopi

Lib. 2 in Lucæ cap. 1, circa finem

**J**oannes est, inquit, nomen ejus. Non póterat Elisabeth Domini ignorare prænuntium, quæ prophetaverat Christum. Bene addidit: Quia nemo in cognatione ejus vocabátur hoc nómine, ut intelligas nomen non género esse, sed vatis. Zacharias quod nutu interrogátur: sed quia incredúlitatis ei affátum eripuerát et audífit; quod voce non póterat, manu et litteris est locutus.

**R.** Præcúrsor Domini venit, de quo ipse testátur: \* Nullus major inter natos mulierum Joanne Baptistæ. *V.* Hic est enim Prophéta, et plus quam Prophéta, de quo Salvátor ait. Nullus.

### Lectio viii

**S**cripsit enim dicens: Joannes est nomen ejus. Et hic nomen non imponitur, sed astruitur: meritóque continuo resoluta est lingua ejus: quia quam vixerat incredúlitatis, fides solvit. Credámus et nos ígitur, ut loquámur; ut lingua nostra, quæ incredúlitatis vínculis est ligata, rationis voce solvatur.

**R.** Gábríel Angelus apparuit Zachariæ dicens: Nascetur tibi filius, nomen ejus Joannes vocabitur: \* Et multi in nativitate ejus gaudebunt. *V.* Erít enim magnus coram Domino, vinum et sticeram non bibet. *Et.* Glória Patri. *Et.*

### Lectio ix

**S**cribámus spiritu mystéria, si vólumus loqui: scribámus prænuntium Christi, non in fábulis lapideis, sed in fábulis cordis carnalibus. Etenim qui Joannem loquitur, Chri-

stum prophétat. Loquámur Joannem, loquámur et Christum: ut nostrum quoque os possit aperiri, quod in sacerdoté tanto, irratióabilis modo pécúdis, frena nutantis fidei coercébant.

*Te Deum laudámus.*

Secunda die libera infra Octavam

S. Joannis Baptistæ

Ut in Breviario die 27 Junii.

Tertia die libera infra Octavam

S. Joannis Baptistæ

### In II Nocturno

Sermo sancti Máximi Episcopi

Homilia 3 in Nativitate S. Joannis Baptistæ

### Lectio iv

**F**estivitatem præsentis diæi, fratres carissimi, venerándi Joannis Baptistæ genuina nativitas consecravít: qui idcirco in hoc sæculo supérna dispensatione directus est, ut non solum ipse prophétali sublimaretur glória, sed et omnium étiam per eum prophétarum præconia firmarentur. Nec inmérito illum præcipuo honóre nunc venerámur, qui speciáli quadam grátia, ob